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Yritysturvallisuusryhmän kokous 28.3.2017

Aika 28.3.2017 klo 13–15

Paikka Sisäministeriö, nh 238, Erottajankatu 2, Helsinki

Jäsenet
Nimi Läsnä Poissa
Sanna Heikinheimo, SM, puheenjohtaja x
Jyrki Aho, Poliisihallitus
Mika Appelsin, OM
Heidi Björk, Tulli
Ilkka Hanski, SUPO
Petri Holopainen, Suomen Yrittäjät
Mikko Huuskonen, TEM
Risto Karhunen, Finanssialan Keskusliitto
Ville Kukkonen, Suomen Yrittäjät
Tero Kurenmaa, KRP
Joona Vuorenpää, Finnsecurity
Jarmo Mikkonen, Suomen Vartioliikkeitten Liitto
Matti Räisänen, Kaupan Liitto
Kaisa Saario, Keskuskauppakamari
Mika Susi, Elinkeinoelämän Keskusliitto
Ari Tulensalo, Helsingin Seudun Kauppakamari
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Ari Evwaraye, SM, sihteeri x

Asiantuntijat:
Janne Kivivuori, Helsingin yliopisto (kohta 3)
Janne Marttinen, Verohallinto (kohta 4)
Marko Niemelä, Verohallinto (kohta 4)
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1
Kokouksen avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2
Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3
Tutkimus yrityksiin kohdistuvasta rikollisuudesta

Professori Janne Kivivuori esitteli Helsingin yliopiston kriminologian ja oikeuspolitiikan 
instituutin tutkimussuunnitelman yrityksiin kohdistuvan kokonaisrikollisuuden 
selvittämistä koskevasta tutkimuksesta (liite). Rahoituspäätöstä päärahoituslähteestä 
odotetaan kevätkauden aikana.

Käytiin keskustelu tutkimuksen tuottaman tiedon käytettävyydestä ja sen tuomista 
mahdollisuuksista.

Asia merkittiin tiedoksi.

4
Talousrikollisuuden ja yrityksiin kohdistuvan rikollisuuden tilannekuva



Sisäministeriö Pöytäkirja 2 (2)

24.05.2017

Janne Marttinen ja Marko Niemelä Verohallinnon harmaan talouden selvitysyksiköstä 
esittelivät talousrikollisuuden tilannekuvaan liittyviä kysymyksiä. Käytiin läpi erilaisia 
yhteistoimintavaihtoehtoja. Todettiin, että yritysturvallisuuden näkökulmasta harmaa 
talous näyttäytyy erityisesti kilpailuneutraliteettikysymyksenä ja tämän tiimoilta olisi 
mahdollista tehdä yhteistyötä. Yhteistyöryhmä olisi hyvä kanava näiden ja muiden 
yritysturvallisuuteen liittyvien talousrikollisuuden tilannekuvatietojen jakamiseen 
elinkeinoelämän parissa. Esimerkiksi uutiskirjeet tai asianmukainen jakelulista 
edistäisi tätä tavoitetta. Poliisihallituksen edustaja totesi, että näistä aiheista tulee 
mediapyyntöjä paljon, mutta tiedot ovat hajallaan ja tarve analysoidulle tiedolle on 
suuri. Tiedon jakamiseen liittyvä keskeinen tavoite, rikosten ennalta estäminen ja 
elinkeinoelämän suojaaminen rikoksilta. tulisi olla keskiössä. Esittelijät totesivat, että 
yritysmaailmasta voitaisiin myös yhteistyön kautta saada indikaatiotietoja aiheista, 
joita tilannekuvatoiminnassa voisi tarkastella ja joiden perusteella viranomaiset 
voisivat tarvittaessa kohdentaa toimenpiteitänsä ja kehittää toimintaansa. 
Talousrikoksilla on usein kytkentä myös yritysturvallisuuden muihin osa-alueisiin. 
Esimerkiksi identiteettivarkaudet liittyvät usein alv-palautuspetoksiin.

Päätettiin, että asiaan palataan vielä syyskauden ensimmäisessä kokouksessa. 
Selvitetään HUOVI-portaalin käyttö tiedonjakamisalustana sekä viranomais- että 
elinkeinoelämän puolella. Yhteistyöryhmä valmistelee ehdotuksen omista 
tietotarpeistaan tilannekuvatoimintaan. EK;n edustaja totesi, että yritysten 
tietopääomaan kohdistuvien rikosten torjunnan toimintamalliin ollaan perustamassa 
yhteistyöverkostoa, jolla voisi myös olla synergiaetuja tämän työn kanssa. Päätettiin, 
että eri verkostojen ja toimijoiden tarpeet huomioidaan laadittaessa Verohallinnolle 
ehdotusta tarkasteltavista aiheista.

5
Muut asiat Ei muita asioita.

6
Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Seuraava kokous pidetään 18.5.2017 klo 9-11- SM:ssä. Kokouksessa käsitellään 
EK:n johdolla valmisteltua toimenpideohjelmaa yritysten tietopääomaan kohdistuvien 
rikosten torjumiseksi sekä valmistelun vaiheesta riippuen sakon etätiedoksiantoon 
liittyviä kysymyksiä.

Puheenjohtaja Sanna Heikinheimo

Sihteeri Ari Evwaraye

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
24.05.2017 klo 11:00. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Liitteet Janne Kivivuoren esitys

Jakelu Yhteistyöryhmän jäsenet


